ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT Bình Định, ngày       tháng     năm 2022

V/v tăng cường công tác quản lý

nhà ở và thị trường bất động sản

trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 843/SXD-QLN&PTĐT ngày

06/4/2022 về việc tác động của kết quả đấu giá quyền sử dụng đất cao bất thường

đến thị trường bất động sản, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các sở, ban, ngành của tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện thị xã,

thành phố tiếp tục quán triệt, thực hiện nghiêm túc ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh

tại các văn bản sau: Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 08/01/2020 về một số giải pháp

thúc đẩy thị trường bất động sản trên địa bàn tỉnh phát triển ổn định, lành mạnh;

Văn bản số 1253/UBND-KT ngày 14/3/2022 về việc tiếp tục tăng cường công tác

quản lý nhà ở và thị trường bất động sản trên địa bàn tỉnh; Văn bản số

1022/UBND-KT ngày 02/3/2022 về tác động của kết quả đấu giá quyền sử dụng

đất cao bất thường đến thị trường bất động sản.

2. Giao Sở Xây dựng đôn đốc, theo dõi, kiểm tra việc thực hiện của các cơ

quan, đơn vị nêu trên; kịp thời nắm bắt tình hình, tăng cường công tác quản lý nhà

ở và thị trường bất động sản trên địa bàn tỉnh, đảm bảo phát triển ổn định, lành

mạnh; tham mưu đề xuất, báo cáo UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K4, K6, K16, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-18T16:12:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-18T16:49:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-18T16:50:57+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-18T17:59:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-18T17:59:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-18T17:59:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-18T17:59:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!